
2019 年 9 月吉日 

 

後援会会員の皆様へ 

    

上智大学後援会上智大学後援会上智大学後援会上智大学後援会    

「「「「関西地区関西地区関西地区関西地区懇親会懇親会懇親会懇親会」」」」開催開催開催開催ののののご案内ご案内ご案内ご案内    

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、上智大学後援会の活動にご理解とご協力を賜り、心から感謝申し上げます。 

さて、上智大学後援会では、このたび会員同士あるいは教員との親睦を図るため、下記のとおり「関西地区懇親

会」を開催することとなりました。例年同様、本学教員による講演会も開催いたしますので、この機会に大阪サテ

ライトキャンパスまで足をお運びくださいますようお願い申し上げます。特に、関西近郊にお住まいで、四谷キャン

パスで実施している後援会の各種行事へのご出席が難しい会員の皆様におかれましては、ご参加いただければ

幸いです。 

なお、本企画は、会員のご家族（学生の祖父母、ご兄弟）にもご参加いただけますので、是非ご家族でお出か

けください。皆様のお越しを心からお待ちしております。                                敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＊ 参加費用は無料です。 

＊ ご出席いただける場合は、このご案内の裏面「出席連絡票」をご使用いただき、11111111月月月月22222222日（日（日（日（金）金）金）金）までまでまでまでに、ＦＡＸまた

はE-mailで、下記事務局宛ご連絡くださいますようお願いいたします。なお、出席連絡票を使用せずにE-mailで

ご連絡いただく場合は、①出席者氏名 ②出席されるプログラム（1部、2部） ③同伴者の有無（「有」の場合は、同

伴者氏名と学生との続柄） ④学生氏名及び学生番号を明記してください。 

＊ 本イベントは後援会行事のため、学生本人の出席はご遠慮いただいております。 

＊ 大変申し訳ございませんが、会場規模の都合上、1部の講演会へのご出席は、申込先着順申込先着順申込先着順申込先着順100100100100名名名名様まで様まで様まで様までとさせ

ていただきます。満席によりご出席いただけない場合は、事前に事務局からご連絡いたします。連絡がない場

合は、ご出席いただけますので、よろしくお願いいたします。 

＊ 後援会会員は、懇親会会場のハートンホテル北梅田に優待料金でご宿泊いただけます。ご利用に関する詳細に

つきましては、別紙「提携ホテルの宿泊優待について」をご参照ください。 

 

◇◇◇◇開催日開催日開催日開催日    ：：：：    2019201920192019 年年年年 12121212 月月月月 1111 日日日日    ((((日日日日))))    

    

１部１部１部１部    【講演会】【講演会】【講演会】【講演会】    

時間  13：00～14：00 （受付開始12：30） 

場所  大阪サテライトキャンパス 

内容  講演者 ： 島  健 （上智大学文学部教授） 

         演  題 ： 「身体とスポーツから考える共生社会」 ※講演者の経歴は別紙をご覧ください。 

 

２部２部２部２部    【懇親会】【懇親会】【懇親会】【懇親会】    

時間  14：20～16：00 （開場14：00） 

場所  ハートンホテル北梅田2階 「ぐんじょう」 

内容  会員同士あるいは教員との親睦を深めるための立食形式の会です。 

[[[[お問合せ／連絡先お問合せ／連絡先お問合せ／連絡先お問合せ／連絡先]]]]        上智大学後援会事務局上智大学後援会事務局上智大学後援会事務局上智大学後援会事務局    

〒〒〒〒102102102102----8554855485548554    千代田区紀尾井町千代田区紀尾井町千代田区紀尾井町千代田区紀尾井町 7777----1111    

TTTTELELELEL：：：：    03030303----3238323832383238----3127312731273127        FAXFAXFAXFAX：：：：    03030303----3238323832383238----3131313137373737    

EEEE----mailmailmailmail：：：：    dddd----kouenkaikouenkaikouenkaikouenkai----cocococo@sophia.ac.jp@sophia.ac.jp@sophia.ac.jp@sophia.ac.jp    

    


